РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
                                                            РЕШЕНИЕ
7 декабря  2017 г.                                                                                                                     № 47

п.Мамакан
О внесении изменений в Положение об оплате труда председателя Думы

Мамаканского городского поселения, утвержденное решением думы МГП

от 26.03.2010 г. № 2-5
          В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Закона Иркутской области от 17 декабря 2008г. № 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 г. № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь статьей 24 Устава Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда председателя Думы Мамаканского городского поселения, утвержденное решением думы Мамаканского городского поселения от 26.03.2010 г. № 2-5 (с изменениями и дополнениями), следующие изменения:

пункт 2.1 статьи 2 изложить в новой редакции: «Должностной оклад председателя устанавливается в размере 4 380,0 рублей».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в печатном органе «Вестник Мамакана» и на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Председатель Думы

Мамаканского городского поселения                                                                         Л.М. Чувашова
Глава Мамаканского

муниципального образования                                                                                    Ю.В.Белоногова
18.12.2017г.